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عبور ۹ مرکز استان از خط قرمز آلودگی هوا
وضعیت خطرناک در اهواز

مرکز پایش محیط زیسللت اعللام کرده 
شهرهای کرمانشللاه، اصفهان، بوشهر، کرج، 
همدان، مشللهد، اراک، خرم آبللاد و اهواز در 
۲۴ سللاعت اخیر مرز سللامت را پشت سر 
گذاشللتند و از آلودگللی هوا رنللج می برند. 
به گللزارش مهللر، مرکللز کنتللرل و پایش 
محیط زیسللت کشور شللاخص کیفی هوای 
 کانشللهرها و مراکللز برخللی اسللتان ها در 
۲۴ ساعت گذشته را اعام کرد. براساس این 
گزارش ۹ مرکز اسللتان از هللوای آلوده رنج 
می برنللد که از این میللان اهوازی ها با هوای 
خطرناک دست و پنجه نرم می کنند. آنگونه 
که مرکز کنترل و پایش محیط زیست کشور 
اعام کرده هوای ارومیه با شاخص ۲۷ پاک 
اسللت و در شللیراز )۵۹(، بندرعباس )۷۱(، 
ایام )۷۱(، تبریز )۸۵(، قزوین )۸۵(، تهران 
)۹۹( و سللنندج )۹۹( هوا سالم است. طبق 
این گزارش هوای کرمانشاه )۱۰۲(، اصفهان 
)۱۰۴(، بوشهر )۱۰۷(، کرج )۱۱۱(، همدان 
)۱۲۰(، مشللهد )۱۳۶( و اراک )۱۴۹( برای 
گروه های حساس ناسالم است. در خرم آباد با 
شاخص ۱۵۲ هوا ناسالم و در اهواز با شاخص 
بالاتر از ۳۰۰ هوا خطرناک اعام شده است.

تعطیلی مدارس قصرشیرین ■
همچنیللن گللرد و غبار شللدید مللدارس 
شهرستان قصرشیرین در استان کرمانشاه را به 
تعطیلی کشاند. به گزارش میزان، به دلیل شدت 
یافتن میزان گرد و غبار و کاهش شللدید دید 
افقی، تمام مدارس مقاطع گوناگون تحصیلی 
در این شهرسللتان چهارشللنبه تعطیل شللد. 
 میزان دید افقی ناشی از گرد و غبار به کمتر از 
۳۰۰ متر کاهش یافته و این نشللان از آلودگی 
شللدید جوی ایللن منطقه مللرزی دارد. طبق 
پیش بینی اداره هواشناسی، آلودگی هوای این 

شهرستان تا فردا از جو منطقه خارج می شود.

هوای کشور سرد می شود

کارشللناس هواشناسللی از ورود سللامانه 
بارشللی قوی به بیشتر نقاط کشور خبر داد. به 
گزارش میزان، امیر سرکرده، کارشناس سازمان 
هواشناسللی با بیللان این مطلب گفته اسللت: 
»سللامانه بارشی قوی بیشتر نقاط کشور را در 
بر می گیرد«. سرکرده افزود: باید منتظر بارش ها 
در استان های آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی،  
اردبیل، گلستان، گیان و مازندران باشیم. این 
کارشللناس هواشناسللی ادامه داد: این سامانه 
بارشی استان های غربی و مرکزی کشور مانند 
کردسللتان، ایام،  کرمانشاه، شمال خوزستان، 
بخش هایی از استان های چهارمحال وبختیاری، 
کهگیلویه وبویراحمد، اصفهان، مرکزی و دامنه 
جنوبللی البرز یعنی اسللتان های زنجان، البرز، 
قزوین، تهران، مرکزی و شللمال سمنان را در 
برمی گیرد. وی با بیان اینکه کاهش فوق العاده 
دمللا را در روزهای آینده شللاهد خواهیم بود، 
گفت: کاهش ۱۲ درجه ای دمللا را در روزهای 
چهارشنبه و پنجشنبه در پیش داریم. سرکرده 
با اشاره به اینکه این سللامانه بارشی وزش باد 
هللم در بللر دارد، افزود: در اسللتان های غربی 
و اسللتان های جنوبللی البرز وزش باد شللدید 
پیش بینی می شود. این کارشناس هواشناسی 
اداملله داد: ایللن سللامانه بارشللی بتدریج در 
استان های شمال شرق کشور نفوذ خواهد کرد 
که بارش باران در استان های خراسان شمالی و 
خراسان رضوی پیش بینی می شود. وی از مواج 
بودن دریللای خزر و خلیج فللارس در روزهای 

آینده خبر داد.

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد
احتمالا پزشک تبریزی قاتل است

»پزشللک قانونی علت فوت را مسمومیت 
با قرص برنج اعللام کرده و به احتمال زیاد بر 
اساس بررسی ها پزشک تبریزی قاتل بوده البته 
جزئیات را دستگاه قضایی باید اعام کند«. به 
گزارش فارس،  احمد شجاعی، رئیس سازمان 
پزشللکی قانونی کشللور در حاشیه پنجمین 
کنگره سالانه بین المللی پزشکان قانونی با بیان 
این مطلب و درباره پرونده پزشک تبریزی اظهار 
داشت:  پزشک قانونی دلیل فوت را مسمومیت 
بللا قرص برنللج اعام کرده و بلله احتمال زیاد 
براساس بررسی ها پزشللک تبریزی قاتل بوده 
البته جزئیات را دستگاه قضایی باید اعام کند.

سرپرست معاونت  اجتماعی مترو اعلام کرد
افزایش ساعت کار 

اتاق های مادر و کودک مترو

سرپرسللت معاونت فرهنگللی و اجتماعی 
شللرکت بهره برداری متروی تهران از افزایش 
ساعات کاری اتاق مادر و کودک در ایستگاه های 

مترو خبر داد.
به گزارش »وطن امروز« محمد بنی حسن، 
سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی شرکت 
مترو با بیان این مطلب گفته است: »با توجه به 
استقبال زیاد مسافران از خدمات دهی اتاق مادر 
و کودک، بعد از کارشناسللی های انجام شده و 
جلسات مشترک با کارگروه های مربوط تصمیم 
به افزایش ساعت کاری اتاق های مادر و کودک 

گرفته شد«.
وی افزود: تا اواخر تابسللتان اتاق های مادر 
و کللودک تنها از ابتدای هفته تا چهارشللنبه 
فعال بودند که طبق تصمیم گیری جدید ابتدا 
این اتاق ها در تمام ایام هفته فعال شللده اند و 
در حال حاضر هم سللاعت کاری آنها افزایش 
پیدا کرده اسللت. محمد بنی حسن با اشاره به 
اینکه ساعت کار اتاق های مادر و کودک از آغاز 
بهره برداری تنها در سللاعت اداری بود، تصریح 
کرد: اکنون ساعت کار اتاق های مادر و کودک 
از ساعت ۶:۳۰ صبح تا ۲۲شب افزایش یافته و 
پذیللرای مادران و کودکان جهت خدمات دهی 
اسللت. گفتنی اسللت، تاکنون ۷ اتللاق  مادر و 
کودک در ایستگاه های صادقیه، تئا ترشهر، امام 
خمینی)ره(، پایانه جنوب، تهرانپارس، بهارستان 

و عبدل آباد افتتاح شده است.

  حبیللب الله غفللوری، قائم مقام شللهرداری 
منطقه ۶ با اشللاره به تمهیدات صورت گرفته 
 برای برگزاری هرچه باشللکوه تر مراسم یوم الله

 ۱۳ آبللان گفللت: با توجلله به اینکه مسللیر 
راهپیمایللی در قلب تهران واقع شللده اسللت 
آمادگی کامل برای حضور پرشور شهروندان را 
دارا هستیم و براساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته امسال برنامه های سالروز مقابله با استکبار 
جهانی با شکوه بیشللتری نسبت به سال های 

گذشته برگزار خواهد شد. 
  حمید بهرامی، معاون اجتماعی و فرهنگی 
منطقه ۱۹ با اشللاره به انتخابات طرح شهردار 
مدرسه به طور همزمان در ۲۰ مدرسه منطقه 
۱۹ گفت: طرح شهردار مدرسه با هدف بالا بردن 
آگاهي دانش آموزان در زمینه مسائل آموزشي، 
حمل ونقل، زیست محیطي، اجتماعي، فرهنگي 
و ورزشي و همچنین تقویت مسؤولیت پذیري و 
روحیه مشارکت جویي دانش آموزان در مدیریت 
شللهري بلله منظور ایجللاد ارتبللاط عاطفي و 
مسؤولانه نسبت به محیط زندگي اجرا مي شود.
  ابوالفضل قناعتی، عضو هیات رئیسه شورای 
اسامی شهر تهران با همراهی شهردار منطقه 
۹ و معاونان در مراسم معنوی چهل شب روضه 
بیت شللهید مدافع حرم »میثم مللدواری« در 

محله شهید دستغیب حضور یافت.
  رضللا زلفللی، معاون حمل ونقللل و ترافیک 
منطقلله ۱۰ با اشللاره به راه انللدازی پارکینگ 
مکانیللزه در ۳ نقطه از منطقه گفت: منطقه با 
جمعیتی بالغ بللر ۳۰۰ هزار نفر در نقطه ای از 
شهر تهران قرار دارد که به واسطه وجود مراکز 
خرید، اداری، خدماتی و درمانی روزانه حداقل 
نیاز به بیش از ۷۰۰۰ جای پارک حاشیه ای در 

سطح معابر منطقه دارد.
  به گفته محمد بنی حسن، سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی شرکت بهره برداری متروی 
تهران طرح جهاد مهربانی با هدف شناسللایی 
و سللاماندهی کودکان و نوجوانللان بازمانده از 
تحصیل در ایستگاه های منتخب متروی تهران 

آغاز به کار کرد. 
  علیرضللا حاجیان، معاون فنللی و عمرانی 
از بهره بللرداری  از   ۱۵ منطقلله   شللهرداری 

۴ مجموعه ورزشللی آبللی در آینللده نزدیک 
خبللر داد. همچنین محمدرضا غامی، معاون 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۷ گفت: 
به مناسبت روز ملی مبارزه با استکبار استفاده 
از قرائتخانه و کتابخانه های مجموعه شللهربانو 

منطقه برای نوجوانان و جوانان رایگان است.
  مهدی احمدمهرابی، معاون خدمات شهری 
و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۳ با اشاره به 
اجرای طرح نگهداشت شهر گفت: طرح جهادی 
جهت رفع مشللکات  محات صفا، اسللدی و 
اشراقی در حوزه فعالیت های مرتبط با خدمات 
شهری شللامل شست وشللو و  لایروبی انهار و 
مبارزه با جانوران مضر شللهری اجرایی شللد. 
همچنین امیرحسین عساری، معاون خدمات 
شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ در 
آستانه فصل بارش های جوی از آمادگی کامل 
معابر بخش مرکزی شهر تهران و رفع مشکات 

آبگرفتگی خبر داد.

آب و هوا

گروه اجتماعی: جانشللین فرمانده نیروی 
انتظامللی گفته اسللت: »نیسللان و پراید 
بیشترین خودروهایی هستند که در گزینه 
معاینه فنی مردود می شللوند«.به گزارش 
مهر، سللردار اسللکندر مؤمنی در دومین 
همایش فصلی پلیس راهللور ناجا گفت: 
پراید و نیسللان ۲ خودرویی هسللتند که 
بیشللتر از دیگر خودروها در مراکز معاینه 
فنی تایید نمی شوند و فاکتورهای ایمنی 
لازم را ندارند. وی با اشاره به فعالیت سامانه 
»سللیمفا« در کشور گفت: این سامانه که 
راه اندازی شده است، بیشترین خودروهایی 
را که در بخش معاینه فنی رد می شللوند، 
خودروی نیسللان و پراید اعام کرده و از 
آنجا که حفظ جللان و ایمنی مردم برای 
ما بسللیار مهم اسللت، نام ایللن خودروها 
اعام می شللود. الان هم دیر شده اما باید 
بخش صنعت در حوزه ایمنی و آلایندگی 

خودروها جدیللت و دقت بیشللتری لحاظ کنند. 
مؤمنی با اشللاره به آغاز فصل سللرما گفت: اگرچه 
با آغاز فصل زمسللتان شاهد کاهش تعداد سفرها 
هستیم اما باید توجه داشته باشیم مخاطرات سفر 
در فصل های سرد سال افزایش پیدا می کند. من از 
عوامل پلیس راهور بویژه پلیس راه تقاضا می کنم 
در جاده ها و معابر حضور داشللته باشند. مردم هم 
باید با پلیس همکاری کنند و هنگام سفر، تجهیزات 
زمسللتانی و ایمنی خودرو را چک کرده و بدون به 

همراه داشتن تجهیزات اولیه سفر به جاده نزنند.
آماده باش پلیس برای راهپیمایی اربعین ■

جانشللین فرمانده نیروی انتظامللی در ادامه با 
اشاره به در پیش داشتن مراسم راهپیمایی بزرگ 
اربعین حسینی گفت: میلیون ها نفر در این مراسم 
شرکت می کنند. با توجه به اینکه چند سالی است 
این راهپیمایی آغاز شده، هنوز زیرساخت های آن 
در مرزهای کشور تکمیل نشده است. طی چند روز 
میلیون ها نفر از مرز مهران، شلمچه و چزابه عبور 
می کنند. زیرسللاخت ها باید طوری فراهم شود که 
زائران در کمترین زمان ممکن و با کمترین معطلی 
در مرز، کارهای اداری عبور و مرورشان انجام شده و 
براحتی عبور کنند. حتی در فاصله زمانی رسیدن به 

مقصد نیز پلیس باید زائران را زیر نظر داشته باشد 
و به آنها خدمت رسانی کند. بحث پارکینگ ها در ۲ 
طرف مرزها بسیار مهم است. از لحظه ای که افراد به 
قصد حضور در مراسم راهپیمایی اربعین از خانه های 
خود خارج می شوند تا لحظه بازگشت، همکاران من 
در نیروی انتظامی و بویژه پلیس راهور در آماده باش 

کامل هستند. صحیح و سالم رسیدن زائران به حرم 
امام حسین)ع( و بعد از آن بازگشت آنان در صحت 
و سللامت کامل از جمله وظایف مأموران نیروی 
انتظامی اسللت. مؤمنی با اعام اینکه بیش از ۵۰ 
درصد زائرانی که قصد شرکت در راهپیمایی اربعین 
را دارند، از مرز مهران عبور می کنند، گفت: انتظار ما 

این است که تاش بیشتری برای رفاه حال 
زائران و ایمنی آنها انجام شللود؛ از این رو 
عاوه بر حضور بیشتر دستگاه ها در ستاد 
اربعین، نیروهای پلیللس راهور با افزایش 
توان عملیاتی خود در طول برگزاری این 
مراسم بزرگ در جاده ها و معابر منتهی به 
مرز، حضور پررنگ تر و پرشورتری خواهند 
داشللت. جانشللین فرمانده انتظامی ناجا 
افزود: همه سللاله به تعداد مشتاقان سفر 
به عتبات در ایام اربعین اضافه می شللود. 
امسال هم پیش بینی کرده ایم تعداد زائران 
افزایش پیدا کند؛ از این رو همه دستگاه ها 
در تاشند تا زیرساخت ها آماده و خدمات 
بیشتری به زائران حضرت امام حسین)ع( 
ارائه شود. در این دو سال فرصت مناسبی 
بللرای شناسللایی کمبودها داشللتیم اما 
اعللام می کنم هنللوز بسترسللازی برای 
زیرساخت های اصلی انجام نشده و دارای 

نواقص چشمگیر در این زمینه هستیم.
آمار 30 میلیونی وسایل نقلیه  ■

مؤمنی با اعام اینکلله پلیس جهش بزرگی را 
برای بهره مندی از سیستم های هوشمند در دستور 
کار خود قرار داده اسللت، افزود: بدون تجهیزات و 
سیستم های هوشمند نمی توان ترافیک را کنترل 
کرد. امسللال تعللداد خودروها بلله ۱۸/۵ میلیون 
دستگاه رسللیده که با احتسللاب موتوسیکلت ها، 
تعداد وسللایل نقلیه به بیش از ۳۰ میلیون وسیله 
می رسد. پلیس مجبور است از تجهیزات هوشمند 
برای کنترل قوانین راهنمایی و رانندگی اسللتفاده 
کند و خوشللبختانه در زمینه هوشمندسللازی و 
بهره گیری از خدمات الکترونیکی، پلیس گام های 
مؤثری برداشته است. وی تمام فعالیت های پلیس 
در استفاده از تجهیزات به روز را کاهش سوانح اعام 
کرد و افزود: هدف دیگر از استفاده از این تجهیزات، 
رعایت حقوق مردم است. امید داریم با حضور مردم 
و مأموران پلیس راهور و همچنین حضور نهادهای 
دیگللر که در بحللث حمل ونقللل و ایمنی متولی 
محسللوب می شللوند، بیش از پیش شاهد کاهش 
میزان آمللار تلفات جاده ای باشللیم. هر چند یک 

کشته نیز برای ما زیاد است.

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد

رد شدن »نیسان« و »پراید« در معاینه فنی
رئیس پلیس راهور ناجا از فراهم شدن امکان دریافت گواهینامه برای افراد فاقد کارت معافیت سربازی خبر داد

آوای شهر
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سرپرست اورژانس کشور خبر داد

استقرار 251 آمبولانس در مزرها برای اربعین
»پوشللش مناسللب جللاده ای در 
محور های مواصاتی کشللور انجام 
می شللود به صورتی که از شللهر ایام  تا مرز مهران 
در هللر ۳ تا ۵ کیلومتر یللک آمبولانس و در هر ۱۵ 
کیلومتر یک اتوبوس آمبولانس مستقر خواهد شد«. به 
گزارش »وطن امروز« سرپرست اورژانس کشور درباره 
تمهیدات اورژانس برای مراسم اربعین اظهار داشت: 
ارائه خدمات سامت و پزشکی به ۲ قسمت داخلی 
 و خارجی در کشللور عراق تقسیم شده است و تمام 
۲۲۰ پایگاه اورژانس در سراسللر کشور در آماده باش 
کامل به سر می برند و از مرزهای افغانستان و پاکستان 
تا مرزهای شلمچه، چزابه و مهران به خدمت رسانی 
مشغول خواهند شد.  پیرحسین کولیوند افزود: برای 
خدمات رسللانی به زائران در مرز شلللمچه، چزابه و 

و  آمبولانللس  مهللران  ۲۳۵ 
۱۶ اتوبوس آمبولانللس در نظر 
 گرفته شده اسللت. همچنین 
۳ خودروی ارتباطللات، تعداد 
موتورآمبولانللس  زیللادی 
بللرای  بالگللرد  فرونللد   ۴ و 

خدمات رسللانی اورژانللس هوایللی در نظللر گرفته 
شللده اسللت. سرپرسللت اورژانللس کشللور درباره 
نحوه خدمات رسللانی در بیمارسللتان ها خاطرنشان 
در کشللور  اورژانللس  نیروهللای  امسللال   کللرد: 

۷ بیمارسللتان صحرایللی در ۳ 
مرز شلللمچه، چزابلله و مهران  
برای خدمات رسللانی به زائران 
کربللا آمادگی کامللل دارند و 
بیمارستان های پشتیبانی کننده 
 از مراکز صحرایی در حلقه اول 
۲۰ بیمارستان هستند که ظرفیت آنها از ۲۵ تخت به 
۱۲۵ تا ۲۰۰ تخت رسیده است. برای مثال ظرفیت 
بیمارستان امام حسین)ع( مهران از ۳۰ تخت به ۱۵۰ 
تخت افزایش پیدا می کنللد. ۴۰ تخت اضافه نیز در 

حیاط بیمارستان قرار داده می شود و بخش کلینیک 
ویژه آن به درمانگاه تبدیل خواهد شد.

صدور ویزای اربعین تا 28 آبان ■
این در حالی اسللت که مهلت صدور ویزا برای 
سللفر اربعین تللا ۲۸ آبان ماه تمدید شللد. حمید 
حمیدی، معاون سللازمان حللج با بیان این مطلب 
اظهار داشت: مهلت صدور ویزا برای سفر اربعین تا 
۲۸ آبان ماه تمدید شد. وی افزود: تاکنون ۷۳۵ هزار 
نفر در سامانه سللماح ثبت نام خود را انجام دادند. 
معاون سللازمان حج و زیارت در ادامه از فعالیت ۲ 
هزار و ۳۰۰ دفتر پشللتیبانی در این باره خبر داد و 
گفت: هزینه ها به صورت آناین پرداخت می شود 
و هزینه هللای روادید با همللکاری بانک مرکزی به 

صورت ریالی دریافت می شود.

گ�روه اجتماع�ی: با مدارسللی که 
جشن هالووین را برگزار می کنند، 
قاطعانه برخورد می کنیم. به گزارش میزان، مسعود 
ثقفی، رئیللس اداره روابط عمومی  آموزش وپرورش 
شهر تهران  در واکنش  به  برگزاری جشن هالووین 
در یکی از مدارس شهر تهران اظهار داشت: برگزاری 
جشن هالووین مربوط به کشللور های غربی است و 
برگزاری آن در مدارس ایران کاما غیرقانونی است.  

وی افزود: بللا اجراکنندگان و مدیران این مدرسلله 
برخللورد جدی می شللود و بزودی جلللوی فعالیت 
مدرسه گرفته خواهد شد. به گفته ثقفی، نباید مسائل 
غربی در مدارس ما تعلیم داده شللود و با افرادی که 
از روی عمد یا سللهو دست به برگزاری این جشن ها 

بزنند، برخورد می شود. اجازه نخواهیم داد عده ای هر 
کاری می خواهند در مللدارس انجام دهند.  گفتنی 
اسللت، در چند وقت گذشللته یکی از مدارس شهر 
تهللران از دانش آموزانش درخواسللت کرده با آوردن 
لباس های مخصوص در جشن هالووین شرکت کنند. 

برخورد با برگزاری » جشن هالووین« در مدارسهشدار

زیارت

دبیر ستاد احیای دریاچه ارومیه مطرح کرد

کم کاری وزارت نیرو برای دریاچه ارومیه!
معاون سابق آموزش وپرورش انتقاد کرد

سرپوش بر تاراج صندوق فرهنگیان با عزل فانی!
گ�روه اجتماعی: »امللروز دغدغه 
سللتاد تامین منابللع آب دریاچه 
نیسللت بلکه اصاح مدیریت منابع آب کشور است. 
کشور باید برای آینده  کم آب آماده شود«. به گزارش 
»وطن امروز« عیسللی کانتری، دبیر و مجری ستاد 

احیللای دریاچلله ارومیلله در 
کمیته  جلسلله  سی وسومین 
هماهنگی با محوریت بررسی 
برنامه منابع و مصارف سدهای 
حوضلله آبریز دریاچلله ارومیه 
آبللی ۱۳۹۵-۹۶  برای سللال 

بللا بیان این مطلب گفت: هملله باید طبق مصوبات 
ستاد در راستای کاهش ۴۰ درصدی حرکت کنیم؛ 
وزارت نیللرو به گونه ای رفتللار می کند که هیچکس 
متوجه بحران و کمبود آب نمی شود. کانتری افزود: 
 معاون وزیر جهادکشاورزی به ما گفته به رغم کاهش 
۱۶ درصللدی مصرف آب، تولید در حوضه آبریز ۱۷ 
درصد رشد کرده است. این وزارتخانه به دنبال منفعت 
است و به خاطر همراهی ما نیست که این گزارش را 

می دهند. چون به دنبال رشد است و هرچه ما بیشتر 
آب به او بدهیم بیشتر استقبال می کند. دبیر و مجری 
ستاد احیای دریاچه ارومیه تاکید کرد: طبق مصوبه 
هیات وزیران وزارت نیرو باید سالانه ۲ میلیارد و ۵۷۸ 
هزار متر مکعب نیاز زیسللت محیطی دریاچه ارومیه 
را تامین کند. اما این وزارتخانه 
نسبت به این موضوع در عمل 
کللم کاری می کنللد. کانتری 
تاکید کرد: سللتاد، پشللتیبان 
وزارت نیللرو اسللت و بلله این 
وزارتخانه در انجام وظایف ذاتی 
خود در حوضلله آبریز دریاچه ارومیه کمک می کند  
امللا وزارت نیرو نمی خواهد از آن اسللتفاده مطلوب 
را ببللرد. وی اداملله داد: اگر مردم حس نکنند دچار 
کمبود منابع آب هستیم هیچ برنامه ای برای کاهش 
مصرف نخواهند داشللت. امروز اگر وزارت نیرو منابع 
آبی را بللدون در نظر گرفتن کمبودهای آتی تامین 
کند حتی وزارت جهاد کشللاورزی نیز این کمبود را 

حس نخواهد کرد.

گ�روه اجتماعی: »برای سرپوش 
نهادن بر ناکارآمدی ها و پنهان 
مانللدن چند و چون تللاراج تاتارگونه در صندوق 
ذخیللره فرهنگیان، فانللی عزل شللد«. ابراهیم 
سحرخیز، معاون سللابق وزارت آموزش وپرورش 

بللا بیان این مطلب به فارس 
دسللتگاه  داشللت:  اظهللار 
گسترده، پیش برنده و مؤثری 
با  آموزش وپللرورش  ماننللد 
ظرفیللت  از  برخللورداری 
و  معلمان  انسللانی  عظیللم 

دانش آمللوزان همواره در کانللون توجه بازیگران 
عالم سیاسللت قرار گرفته و متأسللفانه از همین 
ناحیه نامایماتی را تحمل کرده است که شتاب 
بالندگی سللازمانی را از آن سلللب کرده اسللت. 
سحرخیز اضافه کرد: نادیده گرفتن ظرفیت پیدا 
و پنهان آموزش وپرورش در پرتوی نگاه بخیل و 
انحصارطلب، مسللیر ارتقای شغلی و سازمانی را 
برای قاطبه ذی نفعان ناهموار کرده و امید و انگیزه 

را از جامعه بزرگ فرهنگیان سلب کرده است. وی 
تصریح کرد: از دولت سازندگی تاکنون عده ای که 
تعداد آنها به ندرت از شللمار انگشتان یک دست 
فراتر می رود بر این باورند که وزارت و معاونت در 
آموزش و پرورش موهبتی است الهی که خداوند 
آن را تنها در کروموزم آنها به 
ودیعه نهاده است. این قلیل 
افراد بلله یمن پدرخواندگی، 
خللود را در ایللن وزارتخانه، 
مبسللوط الید و فعال مایشاء 
می دانند. وی گفت: پرسش 
اساسللی این اسللت چرا اجازه پوسللت اندازی به 
مدیریت ها در آموزش وپرورش داده نمی شللود و 
چرخه نخبگانی از حرکت باز ایستاده است و برای 
سللرپوش نهادن بر ناکارآمدی ها و پنهان ماندن 
چند و چون تاراج تاتارگونه در صندوق، درسللت 
در دقیقه ۹۰، بدون پاسللخی شفاف به پرسش، 
تنها به ۲ کلمه بسنده می شود؛ »فانی عزل شد«. 

عزلی که ده ها سوال را بی پاسخ گذاشت.

نیمکتمحیط زیست

کوتاه و گویا

آژیر

نمای نزدیک

خبر خوش برای متقاضیان گواهینامه
با قانون جدیدی که بزودی ابلاغ خواهد شود این امکان فراهم می شود کسانی که کارت معافیت پایان خدمت 
ندارند، می توانند گواهینامه اخذ کنند که بزودی و در س�ال جاری این امکان فراهم خواهد شد و مقدمات و 
مصوبات آن در حال اجرایی شدن است. رئیس پلیس راهور ناجا با اعلام این خبر و با اشاره به اینکه داشتن 
معاینه فنی برابر قانون برای موتوسیکلت ها هم الزامی است، افزود: البته مشمولان غایب و فراری نمی توانند 
گواهینامه اخذ کنند. سردار مهری بیان کرد: برابر قانون داشتن معاینه فنی برای همه وسایل نقلیه از جمله 
موتوسیکلت الزامی است و در همین راستا بزودی شرایطی فراهم می شود که موتورسواران هم معاینه فنی 
اخذ کنند، همچنین در صورت نداشتن برگه معاینه فنی از سوی پلیس جریمه خواهند شد. رئیس پلیس راهور 
نیروی انتظامی از ملی ش�دن پلاک خودروهای سیاسی خبر داد و گفت: این خودروها دارای 2 پلاک با رنگ 
زمینه آبی خواهند ش�د.  سردار تقی مهری در حاشیه دومین نشست فصلی پلیس راهور ناجا با رونمایی از 
پلاک های سیاسی، گفته است: »سفارتخانه ها و مسؤولان دیپلماتیک 2 پلاک با رنگ زمینه آبی دارند که حرف 
D مربوط به سفارتخانه ها و حرف S مربوط به نشانه خودروهای سرویس سفارتخانه ها و نمایندگان برای انجام 
خدمات اداری است. پلاک های جدید خودروهای دیپلماتیک سفارتخانه ها و نمایندگی های بین المللی سیاسی 

که دارای مشخصه های نوینی است، 1۶ اسفندماه سال قبل رونمایی شد. 


